

Dandim 0824/Jember Terima Audensi Dirut Perumdam Tirta Pandalungan Jember, Mantapkan Komsos

Siswandi - JEMBER.WARTAMILITER.COM

Sep 6, 2022 - 13:52



JEMBER - Bertempat di ruang kerja Dandim 0824/Jember, Pada Selasa 06/09/2022, Dandim 0824/Jember menerima audensi Direktur Utama Perusahaan Umum Daerah Air Minum (Perumdam) Tirta Pandalungan Jember Miftahul Ridho bersama stafnya.



Kedatangannya langsung mendapatkan sambutan hangat dari Dandim 0824/Jember, Letkol Inf Batara C Pangaribuan dan langsung diajak ke Ruang kerjanya, berbincang-bincang bersama.

Usai kegiatan tersebut Miftahul Ridho selaku direktur Perumdam, yang dilantik Bupati Jember pada (15/08/2022) tersebut, saat kami wawancarai menyatakan, bahwa kedatangannya tidak ada yang special, ini merupakan silaturahmi saya selaku pejabat baru sebagai pimpinan diperusahaan milik Pemerintah Daerah Kabupaten Jember.

Ini merupakan perkenalan biasa kata Miftakhur Ridho sambil berjalan menuju mobilnya untuk meninggalkan Kodim 0824/Jember.

Demikian halnya Dandim 0824/Jember Letkol Inf Batara C Pangaribuan, saat kami konfirmasi menyampaikan hal yang sama, bahwa pertemuannya merupakan pertemuan biasa, perkenalan dengan Dirut baru Perumdam Tirta Pandalungan Jember.



Terima kasih kepada Dirut Perumdam, semoga kepemimpinannya amanah dan

mampu membawa Perumdam Tirta Pandalungan, lebih mantap dalam melayani kebutuhan air bersih di Kabupaten Jember. Dan pertuan ini tentunya memantapkan komunikasi sosial kita dengan pihak terkait. Jelas Dandim 0824/Jember. (Siswandi)